LlON CAEN ® :Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Plage Gare SNCF a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 juin au dimanche 31 ao(it 2025* - 2
10
(4] 6
[11)
o B @ o @ o
@ o o @ o o OB ‘?
Q%l 9 & .‘5)2, ) ) Q"’ [ él
o & & & & S % & Q%" ) L g :’
% P R & NZ Q NS IS N > &0 g
& N N T §&§ & & &S & N S 9 o s <
e S S f e §¥F S F e ¥ S A AR S
§ & 55 ¥ &g s §5ffdd s s e s
N 12 Q N R X BN N 5 3 N & N N o N S
S & & F I E & & & J o g T ST S & & F
C : 0
[ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [} [ ) [ [ ) [ ] [ ] [ ] [} [ ] [ ) [ ) [ ]
* LION-SUR-MER " HERMANVILLE ' | OUISTREHAM : FCAEN
{ COLLEVILLE - : HEROUVILLE-
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR

Direction > CAEN - Gare SNCF

Lundi a vendredi

Lion Plage 6.02 7.01 7.59 8.59 9.29 9.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.26 | 12.54 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53
Hermanville Plage 6.05 7.04 8.02 9.02 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.29 | 12.57 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56
Colleville Plage 6.07 7.06 8.05 9.05 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.32 | 13.00 | 13.29 | 13.59 | 14.29 | 14.59
Riva Centre 6.10 7.09 8.08 9.08 9.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.35 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03
Ouistreham Port 6.13 7.12 8.12 9.12 942 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.39 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07
Ouistreham Eglise 6.14 7.14 8.14 9.14 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.41 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09
Café des Images 6.25 7.26 8.26 9.26 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.53 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22
CHR 6.29 7.31 8.31 9.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31 | 12.58 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27
Reine Mathilde 6.31 7.34 8.34 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.01 | 13.31 | 14.01 | 14.31 | 15.01 | 1531
Université 6.33 7.36 8.36 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33
Bellivet 6.37 7.42 8.42 9.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.11 | 13.41 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 1541
Gare SNCF 6.45 7.50 8.50 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50
Lion Plage 15.23 | 15.52 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.41 | 18.02 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.28 | 20.03 | 21.43 | 23.58
Hermanville Plage 15.26 | 15.55 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.44 | 18.05 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.31 | 20.06 | 21.46 | 0.01
Colleville Plage 15.29 | 15.58 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.48 | 18.09 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.35 | 20.09 | 21.48 | 0.03
Riva Centre 1533 | 16.02 | 16.31 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.52 | 18.13 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.39 | 20.12 | 21.51 | 0.06
Ouistreham Port 15.37 | 16.06 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.57 | 18.18 | 18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.44 | 20.16 | 21.54 | 0.09
Ouistreham Eglise 1539 | 16.08 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.59 | 18.20 | 18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.46 | 20.17 | 21.55 | 0.10
Café des Images 1552 | 16.21 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.51 | 18.12 | 18.33 | 18.53 | 19.13 | 19.33 | 19.58 | 20.29 | 22.06 | 0.21
CHR 15.57 | 16.26 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.17 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 20.03 | 20.33 | 22.10 | 0.25
Reine Mathilde 16.01 | 16.30 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.21 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.05 | 20.35 | 22.12 | 0.27
Université 16.03 | 16.32 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.23 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.07 | 20.37 | 22.14 | 0.29
Bellivet 16.11 | 16.40 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.31 | 18.51 | 19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.13 | 20.43 | 22.18 | 0.33
Gare SNCF 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 | 20.20 | 20.50 | 22.25 | 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/6



CAEN LION ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Gare SNCF P[age  mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 juin au dimanche 31 ao({it 2025* @ g
(4] 6
g o9 (1L
[10] @9 (10} QIE
g 5 ] @ 8 O 3 @
@ o0 o @ OO0 o OB ‘?
g , J ) | J £
@ & & & s & F & & & & s &
] @ G & NJ Q NS % NS 3 % g
& o § I & ¢ ¢ § & ¢ £ S o & s &
e S S f e ¥ F S S F S e ¥ S A AR S
$ & § 5 g gl s I L LT E S
N 12 Q N X RS W& IS S 3 ¢ «$ N S o N S
S & & F&F I F & & & o g ¥ & F LS S I H& T
[ o
[ ] [ ] [ ) [} [ ] [ [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ) [ ]
* LION-SUR-MER " HERMANVILLE ' | OUISTREHAM : - CAEN
: COLLEVILLE - i HEROUVILLE-
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR

Lundi a vendredi

Direction - LION - Plage

Gare SNCF 6.30 | 7.15 | 8.00 | 840 | 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40
Bellivet 6.35 | 7.22 | 8.07 | 848 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.47
Université 6.39 7.28 8.14 8.55 9.25 9.55 | 10.25 | 10.53
Reine Mathilde 6.41 | 7.30 | 816 | 857 | 9.27 | 9.57 | 10.28 | 10.56
CHR 6.43 7.33 8.19 9.00 9.30 | 10.00 | 10.31 | 10.59
Café des Images 6.48 7.38 8.24 9.05 9.35 | 10.05 | 10.36 | 11.04
OQuistreham Eglise 7.00 7.50 8.37 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.49 | 11.17
Ouistreham Port 7.02 7.52 8.39 9.20 9.50 | 10.20 | 10.51 | 11.19
Riva Centre 7.05 7.56 8.43 9.24 9.54 | 10.24 | 10.55 | 11.23
Colleville Plage 7.08 7.59 8.46 9.27 9.57 | 10.27 | 10.58 | 11.26
Hermanville Plage 7.10 8.01 8.49 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.01 | 11.29
Lion Plage 7.14 8.05 8.53 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.05 | 11.33
Gare SNCF 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40
Bellivet 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.47 | 16.18 | 16.49
Université 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.54 | 16.25 | 16.56
Reine Mathilde 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.57 | 16.28 | 16.59
CHR 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 16.00 | 16.31 | 17.02
Café des Images 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 16.05 | 16.37 | 17.08
Ouistreham Eglise 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.19 | 16.51 | 17.22
Ouistreham Port 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.21 | 16.53 | 17.24
Riva Centre 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.26 | 16.58 | 17.28
Colleville Plage 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.30 | 17.02 | 17.32
Hermanville Plage 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.40 | 16.00 | 16.34 | 17.06 | 17.36
Lion Plage 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.44 | 16.04 | 16.38 | 17.10 | 17.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30
11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37
11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43
11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46
11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49
11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54
11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07
11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09
11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13
11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16
11.59 | 12.19 | 12.39 | 12,59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19
12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23
17.10 | 17.40 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 22.30 | 0.45
17.19 | 17.49 | 18.29 | 19.27 | 20.25 | 22.35 | 0.50
17.26 | 17.56 | 18.36 | 19.33 | 20.29 | 22.39 | 0.54
17.29 | 17.59 | 18.39 | 19.36 | 20.31 | 22.41 | 0.56
17.33 | 18.03 | 18.43 | 19.39 | 20.34 | 22.44 | 0.59
17.39 | 18.09 | 18.48 | 19.44 | 20.38 | 22.48 | 1.03
17.53 | 18.23 | 19.00 | 19.56 | 20.49 | 22.59 | 1.14
17.55 | 18.25 | 19.02 | 19.58 | 20.51 | 23.01 | 1.16
17.59 | 18.29 | 19.05 | 20.01 | 20.54 | 23.04 | 1.19
18.03 | 18.33 | 19.08 | 20.04 | 20.57 | 23.07 | 1.22
18.07 | 18.37 | 19.11 | 20.07 | 20.59 | 23.09 | 1.24
18.11 | 18.41 | 19.15 | 20.11 | 21.03 | 23.13 | 1.28

Page2/6



LION CAEN ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Plage Gare SNCF a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 juin au dimanche 31 ao(it 2025* - 2
10
(4] 6
Mm
o B @ o @ o
@ o o @ o o 8 @
o . J ) Y Y
o @ & o & g % & s & ©
& I &£ & & &L w8 & I $ &
3 X Q> ] O Iy < > S \ N I
& I N 5 & & @ % > © N F e o & ©
. & S & § o & & &F ¥ F £ SR N 4 S & & & ¥ y
3 F ¥ 35 & & & O v ¥ & & & & 3 e ¢ & & o >
S F T & T 8FFTEFsrrgsfsggEgs &
< ¢ T ¥ F e ¢ & & ¢ o g 3 S A R AN S g & C
C : 0
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
 LION-SUR-MER | HERMANVILLE | | OUISTREHAM : JCAEN
{ COLLEVILLE - : HEROUVILLE-
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR
Samedi i Direction~> CAEN - Gare SNCF
Lion Plage 6.02 7.01 7.59 8.59 9.29 9.59 10.29 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.26 | 12.54 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53
Hermanville Plage 6.05 7.04 8.02 9.02 9.32 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.29 | 12.57 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56
Colleville Plage 6.07 7.06 8.05 9.05 9.35 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.32 | 13.00 | 13.29 | 13.59 | 14.29 | 14.59
Riva Centre 6.10 7.09 8.08 9.08 9.38 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.35 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03
Ouistreham Port 6.13 7.12 8.12 9.12 9.42 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.39 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07
Ouistreham Eglise 6.14 7.14 8.14 9.14 9.44 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.41 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09
Café des Images 6.25 7.26 8.26 9.26 9.56 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.53 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22
CHR 6.29 7.31 8.31 9.31 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31 | 12.58 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27
Reine Mathilde 6.31 7.34 8.34 9.34 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.01 | 13.31 | 14.01 | 14.31 | 15.01 | 1531
Université 6.33 7.36 8.36 9.36 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33
Bellivet 6.37 | 7.42 | 842 | 942 | 1012 | 1042 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.11 | 13.41 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 15.41
Gare SNCF 6.45 7.50 8.50 9.50 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50
Lion Plage 15.23 | 15.52 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.41 | 18.02 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.28 | 20.03 | 21.43 | 23.58
Hermanville Plage 15.26 | 15.55 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.44 | 18.05 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.31 | 20.06 | 21.46 0.01
Colleville Plage 15.29 | 15.58 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.48 | 18.09 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.35 | 20.09 | 21.48 0.03
Riva Centre 15.33 | 16.02 | 16.31 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.52 | 18.13 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.39 | 20.12 | 21.51 0.06
Ouistreham Port 15.37 | 16.06 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.57 | 18.18 | 18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.44 | 20.16 | 21.54 0.09
Ouistreham Eglise 15.39 | 16.08 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.59 | 18.20 | 18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.46 | 20.17 | 21.55 0.10
Café des Images 1552 | 16.21 | 16,51 | 17.11 | 17.31 | 17.51 | 18.12 | 18.33 | 18,53 | 19.13 | 19.33 | 19.58 | 20.29 | 22.06 0.21
CHR 15.57 | 16.26 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.17 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 20.03 | 20.33 | 22.10 0.25
Reine Mathilde 16.01 | 16.30 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.21 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.05 | 20.35 | 22.12 0.27
Université 16.03 | 16.32 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.23 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.07 | 20.37 | 22.14 0.29
Bellivet 16.11 | 16.40 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.31 | 18.51 | 19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.13 | 20.43 | 22.18 0.33
Gare SNCF 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 | 20.20 | 20.50 | 22.25 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page3/6



CAEN L|ON ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Gare SNCF Plage a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 juin au dimanche 31 ao({it 2025* @ g
(4] 6
8 oo
(10} o M [10]
@ 0o o @ oo o 08 @
$ 5 ) ) o s
o IS @/
N @ & o ESS x & o & & )
& & 3 & CEECIC NS 5 N & R
& o § I & ¢ ¢ § & ¢ £ S o & s &
Pe S S F e §¥L T F S & e ¥ S
> & I & F§ & G G § N PN s 0 e g & & < >
O ¥ 5 9 & F §F & & § § § & F ¥ £ £ &£ F 5 5 &
S ¢ & FFF g & & & & I I I SR AN © M ZRN S S SN &
[ o
[ ] [ ] [ ) [} [ ] [ [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ) [ ]
* LION-SUR-MER " HERMANVILLE ' | OUISTREHAM : - CAEN
i COLLEVILLE - i HEROUVILLE-
i MONTGOMERY ! SAINT-CLAIR
Samedi i Direction~ LION - Plage
Gare SNCF 630 | 7.15 | 8.00 | 840 | 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30
Bellivet 635 | 7.22 | 8.07 | 848 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.47 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37
Université 639 | 7.28 | 814 | 855 | 9.25 | 9.55 | 10.25 | 10.53 | 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43
Reine Mathilde 641 | 730 | 816 | 857 | 9.27 | 9.57 | 10.28 | 10.56 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46
CHR 643 | 7.33 | 819 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.31 | 10.59 | 11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49
Café des Images 6.48 | 7.38 | 824 | 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.36 | 11.04 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54
Ouistreham Eglise 7.00 | 7.50 | 837 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.49 | 11.17 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07
Ouistreham Port 7.02 7.52 8.39 9.20 9.50 | 10.20 | 10.51 | 11.19 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09
Riva Centre 7.05 | 7.56 | 843 | 9.24 | 9.54 | 10.24 | 10.55 | 11.23 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13
Colleville Plage 7.08 7.59 8.46 9.27 9.57 | 10.27 | 10.58 | 11.26 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16
Hermanville Plage 7.10 8.01 8.49 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.01 | 11.29 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19
Lion Plage 7.14 8.05 8.53 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.05 | 11.33 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23
Gare SNCF 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 22.30 | 0.45
Bellivet 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.47 | 16.18 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.29 | 19.27 | 20.25 | 22.35 | 0.50
Université 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.54 | 16.25 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.36 | 19.33 | 20.29 | 22.39 | 0.54
Reine Mathilde 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.57 | 16.28 | 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.39 | 19.36 | 20.31 | 22.41 | 0.56
CHR 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 16.00 | 16.31 | 17.02 | 17.33 | 18.03 | 18.43 | 19.39 | 20.34 | 22.44 | 0.59
Café des Images 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 16.05 | 16.37 | 17.08 | 17.39 | 18.09 | 18.48 | 19.44 | 20.38 | 22.48 | 1.03
Ouistreham Eglise 14.27 | 14.47 | 15.07 | 1527 | 15.47 | 16.19 | 16.51 | 17.22 | 17.53 | 18.23 | 19.00 | 19.56 | 20.49 | 22.59 | 1.14
Ouistreham Port 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.21 | 16.53 | 17.24 | 17.55 | 18.25 | 19.02 | 19.58 | 20.51 | 23.01 | 1.16
Riva Centre 14.33 | 14.53 | 15.13 | 1533 | 15.53 | 16.26 | 16.58 | 17.28 | 17.59 | 18.29 | 19.05 | 20.01 | 20.54 | 23.04 | 1.19
Colleville Plage 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.30 | 17.02 | 17.32 | 18.03 | 18.33 | 19.08 | 20.04 | 20.57 | 23.07 | 1.22
Hermanville Plage 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.40 | 16.00 | 16.34 | 17.06 | 17.36 | 18.07 | 18.37 | 19.11 | 20.07 | 20.59 | 23.09 | 1.24
Lion Plage 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.44 | 16.04 | 16.38 | 17.10 | 17.40 | 18.11 | 18.41 | 19.15 | 20.11 | 21.03 | 23.13 | 1.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/6



LION CAEN ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Plage Gare SNCF a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 juin au dimanche 31 ao(it 2025* - 2
10
(4] 6
(11]
o 2 g’ o gm o
E a © 0 o s @
@ o o @ OO0 o OB ‘20
¢ : b VA -
,go 74 g N4 « & N & (%)
@ N & & & S & 3 & ) & $ P
Q] ) NG Z g N NG $ Y N Y & ~
& N N T §&§ & & &S & N S 9 o s <
TS S e ¥F E O F S e S A AR S
§ & § 5 &Yy e e SIS e LT ES
N 12 Q N R X BN N 5 3 N & N N o N S
S & & F I F & & & o g ¥ & F LSS F T
C : O
[ ] [ ) [ ) [ ] [ [} [ ) [ [ ) [ ] [ ] [ ] [} [ ] [ ) [ ) [ ]
“LION-SUR-MER " HERMANVILLE ' | OUISTREHAM : FCAEN
¢ COLLEVILLE - i HEROUVILLE-
i MONTGOMERY i SAINT-CLAIR

Direction > CAEN - Gare SNCF

Dimanches et fétes

Lion Plage 7.01 8.01 9.01 9.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.30 | 12.58 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26
Hermanville Plage 7.04 8.04 9.04 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.33 | 13.01 | 13.29 | 13.59 | 14.29 | 14.59 | 15.29
Colleville Plage 7.06 8.06 9.06 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.35 | 13.03 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32
Riva Centre 7.09 8.09 9.09 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.38 | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36
Ouistreham Port 7.12 8.12 9.12 9.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.41 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40
Ouistreham Eglise 7.14 8.14 9.14 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.43 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42
Café des Images 7.26 8.26 9.26 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55
CHR 7.31 8.31 9.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00
Reine Mathilde 7.34 8.34 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03
Université 7.36 8.36 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05
Bellivet 7.42 8.42 9.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 1442 | 15.12 | 1542 | 16.12
Gare SNCF 7.50 8.50 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20
Lion Plage 15.55 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.46 | 18.08 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.30 | 20.05 | 21.44
Hermanville Plage 1558 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.49 | 18.11 | 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.33 | 20.08 | 21.47
Colleville Plage 16.01 | 16.31 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.52 | 18.14 | 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.36 | 20.10 | 21.49
Riva Centre 16.05 | 16.35 | 16.55 | 17.15 | 17.35 | 17.56 | 18.18 | 18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.40 | 20.13 | 21.52
Ouistreham Port 16.09 | 16.39 | 16.59 | 17.19 | 17.39 | 18.00 | 18.22 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.44 | 20.16 | 21.55
Ouistreham Eglise 16.11 | 16.41 | 17.01 | 17.21 | 17.41 | 18.02 | 18.24 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.46 | 20.17 | 21.56
Café des Images 16.24 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.15 | 1837 | 18.57 | 19.17 | 19.37 | 19.58 | 20.29 | 22.07
CHR 16.29 | 16.59 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.20 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.03 | 20.33 | 22.11
Reine Mathilde 16.33 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.24 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05 | 20.35 | 22.13
Université 16.35 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.26 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 | 20.07 | 20.37 | 22.15
Bellivet 16.42 | 17.12 | 17.32 | 17.52 | 18.12 | 18.33 | 1853 | 19.13 | 19.33 | 19.53 | 20.13 | 20.43 | 22.19
Gare SNCF 16.50 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 | 20.20 | 20.50 | 22.25

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/6



CAEN L|ON ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Gare SNCF Plage a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 juin au dimanche 31 ao({it 2025* @ g
(4] 6
g o9 (1L
m o® O b
g s | @ 8 O 3 @
@ 0o o @ oo o 08 @
¢ : b S S F
& o g o IS o
@ & g & g o F ¢ g $ g y¥ &
¢ B NG N & G N g S
& o § I & ¢ ¢ § & ¢ £ S o & s &
I Y S S A S 5 5 & ¥ g
§ § 5§ F &g P& s ¢ §FFJd e e T sE &
N © Q N & R N 3 S 3 N 5N N S o N N
S & & F&F I F & & & o g ¥ & F LS S I H& T
C . J
[ ] [ ] [ ) [} [ ] [ [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ) [ ]
* LION-SUR-MER " HERMANVILLE ' | OUISTREHAM : FCAEN
: COLLEVILLE - i HEROUVILLE-
| MONTGOMERY ! SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes : Direction~> LION - Plage

Gare SNCF 7.15 8.00 8.40 9.10 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50
Bellivet 7.22 8.07 8.48 9.18 9.48 | 10.18 | 10.49 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59
Université 7.28 8.14 8.55 9.25 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05
Reine Mathilde 7.30 8.16 8.57 9.27 9.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07
CHR 7.33 8.19 9.00 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10
Café des Images 7.38 8.23 9.04 9.34 | 10.04 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15
Ouistreham Eglise 7.50 8.36 9.17 9.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27
Ouistreham Port 7.52 8.38 9.19 9.49 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29
Riva Centre 7.55 8.41 9.22 9.52 | 10.22 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33
Colleville Plage 7.58 8.44 9.25 9.55 | 10.25 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36
Hermanville Plage 8.00 8.47 9.28 9.58 | 10.28 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40
Lion Plage 8.04 8.51 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44
Gare SNCF 1410 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 22.30
Bellivet 1419 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 1548 | 16.17 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.28 | 19.27 | 20.25 | 22.35
Université 1425 | 1445 | 15.05 | 15.25 | 15.55 | 16.24 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.35 | 19.33 | 20.29 | 22.39
Reine Mathilde 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.57 | 16.26 | 16.57 | 17.28 | 17.58 | 18.38 | 19.35 | 20.31 | 22.41
CHR 14.30 | 14.50 | 15.10 | 1530 | 16.00 | 16.29 | 17.00 | 17.31 | 18.01 | 18.41 | 19.38 | 20.34 | 22.44
Café des Images 1435 | 14.55 | 15.15 | 1535 | 16.05 | 16.35 | 17.06 | 17.37 | 18.07 | 18.47 | 19.43 | 20.38 | 22.48
Ouistreham Eglise 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.48 | 16.19 | 16.49 | 17.20 | 17.51 | 18.21 | 18.59 | 19.55 | 20.49 | 22.59
Ouistreham Port 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.50 | 16.21 | 16.51 | 17.22 | 17.53 | 18.23 | 19.01 | 19.57 | 20.51 | 23.01
Riva Centre 1453 | 15.13 | 15.33 | 15.54 | 16.25 | 16.55 | 17.26 | 17.57 | 18.27 | 19.04 | 20.00 | 20.54 | 23.04
Colleville Plage 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.57 | 16.28 | 16.58 | 17.29 | 18.00 | 18.30 | 19.07 | 20.03 | 20.57 | 23.07
Hermanville Plage 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.01 | 16.32 | 17.02 | 17.33 | 18.04 | 18.34 | 19.10 | 20.06 | 20.59 | 23.09
Lion Plage 15.04 | 1524 | 15.44 | 16.05 | 16.36 | 17.06 | 17.37 | 18.08 | 18.38 | 19.14 | 20.10 | 21.03 | 23.13

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/6



